
2287 

UCHWAŁA Nr XLVIII/235/10 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 29 wrze śnia 2010 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowo ści Rozogi. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się, iż ulica położona w miejscowości 
Rozogi biegnąca od ulicy Marcelego Nowotki do ulicy 
Młodej Polski nosić będzie nazwę „Sosnowa.” 
 

2. Przebieg ulicy Sosnowej określa załącznik graficzny 
do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Teresa Samsel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały nr XLVIII/235/10 
Rady Gminy Rozogi 
z dnia 29 września 2010 r. 

 

 
 


